


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Dışişleri Bakanı, Netanyahu’nun ateşkes önerisini kabul ettiğini, sıranın Hamas liderinde olduğunu 

söyledi

➢ General Motors, 1000 kişiyi işten çıkaracağını söyledi

➢ Küresel piyasalarda ABD’deki pozitif fiyatlamaların etkisi devam ediyor

➢ Trump, Fed’in eleştirilerini savundu, bir yanda Harris’i eleştirdi

➢ Asya-Pasifik piyasalarında yatırımcılar Çin’den gelen kredi faiz oranlarını değerlendiriyor

➢ Altın fiyatı için yeni zirveler oluşurken, 2025 senesi için 3 bin dolar seviyesi konuşuluyor

➢ Çin’in altın ithalatı 2 yılın en düşük seviyesine indi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10855 – 1.11022 – 1.11241

1.10585 – 1.10334 – 1.10145

EUR/USD, Asya seansında 1.1080 seviyelerinde işlem görerek, 
sekiz ayın en yüksek seviyesi olan 1.1087'den geri çekilme 
yaşadı. Bu düşüş, riskten kaçınma eğilimi nedeniyle ABD 
Doları'ndaki toparlanmaya bağlanıyor. Ancak, ABD Merkez 
Bankası'nın (Fed) Eylül ayında 25 baz puanlık bir faiz indirimi 
yapma olasılığının artması, Doların bu toparlanmasını 
zorlaştırabilir.
CME'nin FedWatch Aracına göre, piyasalarda Fed'in 50 baz 
puanlık bir faiz indirimi yapma olasılığı %23,5, 25 baz puanlık 
bir indirim yapma olasılığı ise %76,5 olarak fiyatlanıyor. 
Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Pazartesi günü 
Reuters'a yaptığı açıklamada, zayıflayan işgücü piyasası 
endişeleri nedeniyle Eylül ayında ABD faiz indirimi olasılığının 
tartışılmasının uygun olacağını belirtti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30122 – 1.30371 – 1.30569

1.29495 – 1.29083 – 1.28634

GBP/USD paritesi ise Salı günü erken Avrupa seansında 1.2980 
seviyelerine yakın zayıflayarak üç günlük kazanç serisini 
sonlandırdı. ABD Doları'ndaki hafif toparlanma, bu büyük 
paritedeki düşüşe neden oldu. Bu hafta Birleşik Krallık'tan 
önemli veri açıklamaları olmadığından, GBP/USD'nin ana 
belirleyicisi USD'nin fiyat dinamikleri olacak. Tüm gözler, Cuma 
günü Fed Başkanı Jerome Powell'ın yapacağı konuşmada 
olacak.
Geçtiğimiz hafta Birleşik Krallık'tan gelen enflasyon ve istihdam 
raporları, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Eylül ayında faiz 
oranını %5,0 seviyesinde sabit tutmasını destekledi. IBOSS baş 
ekonomisti Rupert Thompson, “BoE'nin, Eylül ayında faiz 
oranlarını sabit tutması muhtemel olup, bir sonraki faiz 
indiriminin Kasım ayına kadar bekletilmesi gerekecek” dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.903 – 148.666 – 149.315

146.360 – 145.366 – 144.298

Salı günü, Japon Yeni (JPY), ABD Doları (USD) karşısında değer 
kaybediyor. Ancak, Japonya'da yakın vadede başka bir faiz artışı 
olasılığının artması, Yen'in düşüşünü sınırlayabilir. Japonya'nın 
ekonomisi, yılın ikinci çeyreğinde yıllık bazda %3,1 oranında 
büyüyerek beklentileri önemli ölçüde aştı ve yılın başındaki 
yavaşlamadan toparlandı.
Reuters'e göre, Japonya Merkez Bankası (BoJ), güçlü ekonomik 
toparlanmanın enflasyonu %2 hedefine sürdürülebilir şekilde 
ulaştıracağını öngörmüştü. Bu, BoJ'un yıllarca süren genişletici 
para politikasını gevşetmeye yönelik çabalarının bir parçası 
olarak geçen ay yapılan faiz artışını takip eden diğer faiz 
artışlarını haklı çıkaracaktır. Cuma günü BoJ Başkanı Kazuo 
Ueda, merkez bankasının geçen ay faiz artırma kararını 
tartışacak.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2508 – 2515 - 2530

2489 – 2475 - 2463

Altın fiyatı (XAU/USD) Salı günü, Avrupa seansına girerken, 
ikinci gün üst üste dar bir aralıkta kalarak 2.500 dolar psikolojik 
seviyesinin etrafında yatay hareketini sürdürdü. Küresel hisse 
senedi piyasalarındaki genel pozitif ton, güvenli liman olan 
değerli metal için bir engel olarak görülüyor. Bunun yanı sıra, 
ABD Doları'nın (USD) Ocak ayından bu yana en düşük 
seviyesinden toparlanması da emtia fiyatlarının yükselmesini 
engelliyor.
Traderlar, Altın fiyatı etrafında yeni yönlü pozisyonlar almadan 
önce Fed'in faiz indirim patikasına ilişkin yeni ipuçları 
beklemeyi tercih ediyor gibi görünüyor. Bu nedenle odak, 
Çarşamba günü açıklanacak olan Temmuz ayı FOMC toplantı 
tutanakları ve Cuma günü Jackson Hole Sempozyumu'nda Fed 
Başkanı Jerome Powell'ın yapacağı konuşmada olacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

75.17 – 76.11 – 77.22

73.56 – 72.82 – 72.08

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatı, Pazartesi günü Asya seansında 
varil başına 75.30 dolar civarında işlem görüyor. Ham Petrol 
fiyatları, Çin'deki zayıf talep endişeleri nedeniyle aşağı yönlü 
baskı altında kalıyor.
Geçtiğimiz hafta, Çin'den gelen veriler, Sanayi Üretiminin 
Temmuz ayında yıllık bazda %5,1 arttığını, beklentilerin (%5,2) 
altında kaldığını ve bir önceki ay görülen %5,3'lük büyümeden 
daha düşük olduğunu gösterdi. Bu, sanayi üretiminde üst üste 
üçüncü ayda görülen yavaşlama anlamına geliyor. Ham Petrol 
fiyatları, Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimlerle ilgili endişeler 
nedeniyle yükselebilir. Netanyahu, ateşkes sözleşmesini kabul 
etti, sırada Hamas lideri var.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.494 – 2.646 – 2.855

2.147 – 2.008 – 1.871

Doğal gaz vadeli işlemleri 2.091$ seviyesini test ettikten sonra 
boğaların 2.315$ hedefiyle yükseliş eğilimini sürdürüyor. 
Geçtiğimiz haftaki fiyat dalgalanmaları, hava durumu tahminleri 
ve kar realizasyonundan kaynaklandı; piyasada kısa vadeli talep 
düşüşleri göz önüne alındı. ABD'nin batısındaki aşırı sıcaklar 
soğutma talebini artırabilir, ancak Kuzeydoğu'daki daha serin 
hava beklentileri sınırlayabilir. Enerji Bilgi İdaresi (EIA) nadir bir 
Ağustos ayı depolama çekilmesi bildirdi; soğutma talebi ve 
düşük gaz üretimi arz-talep dengesini sıkılaştırdı. Jeopolitik 
gerilimler ve azalan yatırım, yeni gaz projelerini yavaşlatıyor, bu 
da küresel tedarik zincirlerini ve piyasa dinamiklerini karmaşık 
hale getiriyor.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18621 – 18755 - 19032

18196 – 17801 - 17410

DAX, 19 Ağustos'ta %0,54 kazançla onuncu seans kazancını 
kaydetti ve Zalando SE başı çekti. Almanya üretici fiyatlarının 
yıllık bazda %0,8 düşmesi bekleniyor ve bu da talepte iyileşme 
ve tüketici fiyat artışları için olumlu sinyal olabilir. Euro 
Bölgesi'nde ücret artışı ve enflasyon trendleri, Avrupa Merkez 
Bankası'nın (ECB) Eylül ayındaki faiz kararını etkileyebilir, bu da 
DAX'ın hissiyatını etkileyebilir. 20 Ağustos Salı günü, Almanya 
üretici fiyatları yatırımcıların ilgisini çekecek. Ekonomistler, 
Temmuz ayında üretici fiyatlarının yıllık bazda %0,8 düşmesini 
bekliyor ve bu, Haziran'daki %1,6'lık düşüşün ardından geliyor. 
Üreticiler, artan talep ortamında fiyatlarını artırır ve maliyetleri 
tüketicilere yansıtır. Ancak, üretici fiyatlarındaki yıllık bazda 
süregelen bir düşüş, Eylül ayında ECB faiz indiriminin üzerinde 
sınırlı bir etkiye sahip olabilir. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20216 – 20692 - 20873

19516 – 19178 - 18716

Teknoloji ve Tüketici Hizmetleri hisseleri, S&P 500'ün günlük 
kazançlarını sekiz seansa çıkararak, geçen Kasım ayından bu 
yana en uzun kazanım serisini yakalamasıyla yükseldi. Nasdaq 
da Nvidia (NVDA) ve Tesla (TSLA) hisselerinin yükselmesiyle 
sekizinci ardışık seans kazancını kaydetti.
Hisse senetleri, önceki hafta güçlü kazançların ardından, 
potansiyel bir resesyon endişesinin yatışmasıyla yükseldi. 
Geçen haftaki ralli, Wall Street'in ekonomideki çatlaklardan 
endişe duyduğu ve erken Ağustos'ta bir satış yaşadığı kayıpları 
telafi etti—bu endişeler, cesaret verici enflasyon ve tüketici 
harcama verileri ile azaldı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62835 – 64191 - 65934

59813 – 57992 - 56674

Bitcoin ve geniş kripto piyasası, küresel hisse senetleri ABD 
ekonomisi üzerindeki büyüme korkusunu aştıktan sonra rekor 
zirvelere yaklaşırken, ay boyunca keskin kayıplar yaşıyor.
En büyük dijital varlık, Ağustos ayında yaklaşık %9 düştü ve 
MSCI Inc.'in dünya hisse senedi endeksinde neredeyse %1'lik 
bir artışın ve altın fiyatlarındaki rekor seviyelere ulaşan 
sıçramanın gerisinde kaldı. Bir Bloomberg küresel tahvil 
endeksi ise aynı dönemde neredeyse %2 arttı.
Analistler, ABD hükümeti tarafından el konulan Bitcoinlerin 
satışı riskine dikkat çekti—bu, ABD'nin yaklaşık 12 milyar dolar 
değerinde kripto varlığına sahip olduğu düşünülüyor—dijital 
varlıklar için zorluklar arasında.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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